

# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

( PORÓWNAWCZY – WERSJA OD POCZĄTKU 2016 ROKU )

<b>PODATNIK</b>	<b>ROK OBRACHUNKOWY</b>
Fundacja "Zwierzęta Eulalii" Zydzrojowa Wola 6 11-710 Piecki NIP: 742-182-76-86	2019
	<b>PRZEDZIAŁ CZASOWY</b>
	2019-01-01 ÷ 2019-12-31
	<b>ZNACZNIK ZAKSIĘGOWANIA</b>
	WSZYSTKIE DOKUMENTY
<b>NAZWA UŻYTKOWNIKA</b>	<b>DATA WYKONANIA ZESTAWIENIA</b>
GŁÓWNY ADMINISTRATOR	27 CZERWIEC 2020

NAZWA POZYCJI	POPZEDNI OKRES	BIEŻĄCY OKRES
	2018-01-01 ÷ 2018-12-31	2019-01-01 ÷ 2019-12-31
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>125 220,38</b>	<b>163 728,21</b>
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-341,86	527,74
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	125 562,24	163 200,47
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>122 204,93</b>	<b>166 291,72</b>
I. Amortyzacja	26 898,85	19 102,35
II. Zużycie materiałów i energii	44 736,10	78 926,31
III. Usługi obce	20 154,32	39 320,70
IV. Podatki i opłaty, w tym:	3 883,76	5 179,00
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	19 511,36	16 633,48
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 893,98	3 369,59
- emerytalne	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	3 126,56	3 760,29
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>3 015,45</b>	<b>-2 563,51</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>218 361,36</b>	<b>154 077,19</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	24 000,00
II. Dotacje	218 361,36	130 077,19
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	0,00	0,00
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>125 082,86</b>	<b>133 067,29</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	125 082,86	133 067,29
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>96 293,95</b>	<b>18 446,39</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>1 410,76</b>	<b>2 142,01</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,05	0,06
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00

NAZWA POZYCJI	POPZEDNI OKRES	BIEŻĄCY OKRES
	2018-01-01 ÷ 2018-12-31	2019-01-01 ÷ 2019-12-31
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	1 410,71	2 141,95
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>8,27</b>	<b>117,72</b>
I. Odsetki, w tym:	3,06	0,00
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	5,21	117,72
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>97 696,44</b>	<b>20 470,68</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>97 696,44</b>	<b>20 470,68</b>